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CÔNE LUMINEUXOS500LED DISTRIBUTION DE L’INTENSITÉ
LUMINEUSE POLAIRE OS500LED
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DIAGRAMME D’ÉCLAIREMENT ISO (UNITÉ: LX)OS500LED
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(10%Emax) 0.1976864

(20%Emax) 0.3953728

(30%Emax) 0.5930592
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DEFIANT
FLUX

LUMINEUX

1200 LM

TEMPÉRATURE
DE COULEUR

4 K

CRI
  

80

DURÉE DE VIE
  

50 000 HEURES

MODÈLE

OS500LED

WATTAGE
  

18 W

69.50

139.00

208.50

278.00

347.50


